
POSTANOWIENIE NR 12/2021 

 

KOMISARZA WYBORCZEGO W OLSZTYNIE II 

z dnia 7 kwietnia 2021 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Biała Piska na stałe obwody głosowania, 

ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 1319) Komisarz Wyborczy w Olsztynie II postanawia, co następuje: 

§ 1. W postanowieniu Nr 17/2020 Komisarza Wyborczego w Olsztynie II z dnia 17 lutego 2020 r. 

w sprawie podziału Gminy Biała Piska na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Warmińsko – Mazurskiego z 2020 r. 

poz. 968) w załączniku w tabeli: 

1) poz. 1 kolumna druga „Granice obwodu głosowania” wyrazy „Część Samorządu Mieszkańców 
Obwód Nr 1 w Białej Piskiej” zastępuje się wyrazami „Samorząd Osiedla Nr 1 w Białej Piskiej”, 

2) poz. 2 kolumna druga „Granice obwodu głosowania” wyrazy „Część Samorządu Mieszkańców 
Obwód Nr 2 w Białej Piskiej” zastępuje się wyrazami „Samorząd Osiedla Nr 2 w Białej Piskiej”, 

3) poz. 4 kolumna druga „Granice obwodu głosowania” wyrazy „Sołectwo Drygały z ulicami: 
Mickiewicza, Kolejowa, Kościelna, Polna, Sienkiewicza, Szkolna, Targowa, Drygały (Iłki), 
Kościuszki, Grunwaldzka, Zielona; sołectwa: Dmusy, Myszki, Nowe Drygały, Sulimy (Dąbrówka 
Drygalska, Klarewo, Zaskwierki), Zalesie.” zastępuje się wyrazami „Sołectwa: Drygały (Iłki), 
Dmusy, Myszki, Nowe Drygały, Sulimy (Dąbrówka Drygalska, Klarewo, Zaskwierki), Zalesie.”, 

4) poz. 7 kolumna druga „Granice obwodu głosowania” wyrazy „Sołectwa: Cwaliny (Cwalinki, 
Jakuby), Gruzy (Grodzisko), Guzki, Kózki, Kumielsk (Kukły), Mikuty (Długi Kąt, Sokoły), 
Radysy, Szkody (Szkody-Kolonia, Szkody ul. Słoneczna), Szymki.” zastępuje się wyrazami 
„Sołectwa: Cwaliny (Jakuby), Gruzy (Grodzisko), Guzki, Kózki, Kumielsk (Kukły), Mikuty 
(Klarem, Sokoły), Radysy, Szkody (Kolonia Szkody), Szymki.”, 

5) poz. 8 kolumna druga „Granice obwodu głosowania” wyrazy „Sołectwa: Bełcząc, Konopki 
(Kolonia Konopki), Komorowo, Kożuchy Małe, Kowalewo, Kruszewo, Lisy, Giętkie, Kaliszki 
(Zatorze), Kolonia Kawałek, Oblewo, Orłowo, Ruda, Zabielne.” zastępuje się wyrazami 
„Sołectwa: Bełcząc, Konopki (Kożuchowski Młyn), Komorowo, Kożuchy Małe, Kowalewo, 
Kruszewo, Lisy, Giętkie, Kaliszki, Kolonia Kawałek (Kolonia Zatorze), Oblewo, Orłowo, Ruda, 
Zabielne.”, 

6) poz. 9 kolumna druga „Granice obwodu głosowania” wyrazy „Osiedle Bemowo Piskie” zastępuje 
się wyrazami „Sołectwo Bemowo Piskie”.  

§ 2. Ustala się tekst jednolity załącznika do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający 

zmiany dokonane niniejszym postanowieniem, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego 

postanowienia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D04C3EC-E76B-43BC-90A8-94F4C1E0494E. Podpisany Strona 1



§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Białej Piskiej, Wojewodzie Warmińsko-

Mazurskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 

wiadomości przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości 

w Biuletynie Informacji Publicznej i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Biała Piska. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Olsztynie II 

 
 

Tomasz Konopko 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D04C3EC-E76B-43BC-90A8-94F4C1E0494E. Podpisany Strona 2



Załącznik do postanowienia Nr 12/2021 

Komisarza Wyborczego w Olsztynie II 

z dnia 7 kwietnia 2021 r. 

Podział Gminy Biała Piska na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

Samorząd Osiedla Nr 1 w Białej Piskiej, w 
skład którego wchodzą ulice: I Marszałka RP 

Piłsudskiego, Kolejowa, Kościuszki, 
Łąkowa, Sikorskiego, Sportowa, Zielona, 

Dolna, Krótka, Bolesława Prusa, 
Sienkiewicza, Słowackiego, Warszawska, 

Żeromskiego, Parkowa. 

Urząd Miejski w Białej Piskiej, 
ul. Sikorskiego 21A, 12-230 Biała Piska 

2 

Samorząd Osiedla Nr 2 w Białej Piskiej, w 
skład którego wchodzą ulice: Plac Adama 

Mickiewicza, Stefana Batorego, Kajki, 
Cicha, Polna, Słoneczna, Różana, Wiśniowa, 

Handlowa, Moniuszki, Konopnickiej, 
Ogrodowa, Targowa, Witosa, Mazurska, 

Warmińska. 

Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej, 
ul. Moniuszki 7, 12-230 Biała Piska 

3 Sołectwa: Monety, Nitki, Pogorzel Mała, 
Pogorzel Wielka, Rakowo Małe. 

Świetlica w Pogorzeli Wielkiej, 
Pogorzel Wielka 13C, 12-230 Biała 

Piska 

4 
Sołectwa: Drygały (Iłki), Dmusy, Myszki, 

Nowe Drygały, Sulimy (Dąbrówka 
Drygalska, Klarewo, Zaskwierki), Zalesie. 

Sołeckie Centrum Kultury w Drygałach, 
Drygały ul. Kościuszki 4, 12-230 Biała 

Piska 

5 
Sołectwa: Lipińskie, Łodygowo, Myśliki, 

Rogale Wielkie, Skarżyn, Sokoły Jeziorne, 
Włosty, Wojny. 

Szkoła Podstawowa w Skarżynie, 
Skarżyn 19, 12-230 Biała Piska 

6 
Sołectwa: Cibory, Danowo, Kożuchy 

(Rolki), Pawłocin, Świdry, Świdry 
Kościelne. 

Świetlica wiejska w Świdrach 
Kościelnych, Świdry Kościelne 9, 

12-230 Biała Piska 

7 

Sołectwa: Cwaliny (Jakuby), Gruzy 
(Grodzisko), Guzki, Kózki, Kumielsk 

(Kukły), Mikuty (Klarem, Sokoły), Radysy, 
Szkody (Kolonia Szkody), Szymki. 

Szkoła Podstawowa w Kumielsku, 
Kumielsk 2, 12-230 Biała Piska 

8 

Sołectwa: Bełcząc, Konopki (Kożuchowski 
Młyn), Komorowo, Kożuchy Małe, 

Kowalewo, Kruszewo, Lisy, Giętkie, 
Kaliszki, Kolonia Kawałek (Kolonia 

Zatorze), Oblewo, Orłowo, Ruda, Zabielne. 

Zespół Szkół Nr 1 w Białej Piskiej, 
ul. Sienkiewicza 16, 12-230 Biała Piska 

9 
Sołectwo Bemowo Piskie z ulicami: 

Generała Bema, Kętrzyńskiego, Kwiatowa, 
Lipowa, Pocztowa. 

Szkoła Podstawowa w Bemowie 
Piskim, Bemowo Piskie ul. Generała 

Bema 1A, 12-230 Biała Piska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D04C3EC-E76B-43BC-90A8-94F4C1E0494E. Podpisany Strona 1


	Postanowienie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1

